XXXVI RALLYE DE COBRECES
TC6 - EL MONTE (4500M)

escuderia
Cobreces

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHICULO GRUPO CL COPA  TIEMPO ANTER PRIM
1 2 HYUNDAI MOTOR ESPANA DANIEL SORDO CARLOS DEL BARRIO HYUNDAI 20 1/R5 1/7 2:43.093

2 3 HYUNDAI MOTOR ESPANA SURHAYEN PERNIA EDUARDO GONZALEZ HYUNDAI 120 2/R5 2/7 2:45.436  +2.343 +2.343
3 6 UCAV RACING LUIS VILARINO ALAITZ URKIOLA SKODA FABIA R5 3/R5 3/7 2:52.642  +7.206 +9.549
4 4 ESCUDERIA PE FLAHS PABLO FERNANDEZ ALVARO GUTIERREZ MITSUBISHI EVO X 1/N+ 4/7 2:54.129  +1.487 +11.036
5 5 ESCUDERIA TURBO COMPETICION MARCOS DIEGO IVAN BARTOLOME ~ PORSCHE 997 GT3 1/GT/GTR 5/7 Prp 2:58.454 +4.325  +15.361
6 7 KENAKO TRAPAGA XABIER LUJUA JESUS ESTRADA HYUNDAI | 120 R5 4/R5 6/7 2:59.326 +872  +16.233
7 14CDB ESCUDERIA ESTRADA DOMINGO ESTRADA BORJA ODRIOZOLA PEUGEOT 208 RALLY 4 1/R2 1/6 2:59.706 +380 +16.613
8 9 BLENDIO JUAN ANTONIO CASTILLO NEREA CAMPOS FORD FIESTA N5 1/N5 717 Jrc 3:01.051  +1.345 +17.958
9 8 ESCUDERIA COBRECES PAURIC DUFFY JEFFREY CASE HYUNDAI 120 5/R5 8/7 3:01.056 +5  +17.963
10 16 EVOLUCION-A COMPETICION RICARDO GOMEZ DIEGO CRUZ MITSUBISHI LANCER EVO I}1/X 917 3:04278 +3.222  +21.185
11 27 CDE TRIBU’S COMPETICION GERARDO GONZALEZ DIEGO FUENTES PEUGEOT 208 R2 2/R2 2/6 3:04.832 +554 +21.739
12 12 ADAL SPORT JAIME SAN EMETERIO RUBEN AGUDO SKODA FABIA 1/S2000 10/7 3:06.550 +1.718 +23.457
13 21 CDE OJEDA SPORT PEDRO J. GONZALEZ RAQUEL RUIZ RENAULT CLIO SPORT 1/X+ 1/5 3:06.648 +98  +23.555
14 11 BLENDIO DANIEL PENA JAVIER SOTO DS DS3 1/R3T 3/6 3:07.271 +623  +24.178
15 23 MOTOR RACING CANTABRIA IVAN GARCIA ALBERTO ALBERDI  PEUGEOT 206 2/X+ 2/5 3:07.432 +161 +24.339
16 20 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR ALVARO A. IGLESIAS CRISTINA BLANCO  PEUGEOT 205 F2000 3/X+ 3/5 Jrc 3:07.647 +215 +24.554
17 30 PE FLAHS ALEXANDER GUTIERREZ EMILIO GUTIERREZ  RENAULT CLIO 2/X 1/3 3:08.631 +984  +25.538
18 15 PE FLASH IVAN PELAYO ANGEL MURIEDAS ~ MITSUBISHI EVO IX 2/N+ 11/7 3:09.886 +1.255  +26.793
19 19 RALLYON PABLO PACHECO JORGE BARRIUSO BMW 3251 1/P1 2/3 Prp 3:10.669 +783 +27.576
20 37 ESCUDERIA VILLA DE LLANES JULIO SANCHEZ RAFAEL SANCHEZ PEUGEOT 205 RALLYE 4/X+ 4/5 3:11.743  +1.074 +28.650
21 36 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR CESAR CANALES ALVARO LOPEZ PEUGEOT 206 XS 3/X 1/2 3:11.882 +139  +28.789
22 25 CDE TRIBU’S COMPETICION JOSE MANUEL PEREDA JORGE AGUEROS FORD FIESTAR2T MK8  3/R2 4/6 3:12.263 +381 +29.170
23 43 PE FLASH RUBEN SUERO FERNANDO HERREROPEUGEOT 205 RALLYE 5/X+ 5/5 3:13.042 +779 +29.949
24 42 ESCUDERIA GREDOS SERGIO PRIETO SERGIO HERRAEZ PEUGEOT 205 6/X+ 6/5 Jrc 3:14.747  +1.705 +31.654
25 26 CDE TRIBU'S COMPETICION IMANOL MENDIGUCHIA MARTA SANTIAGO  PEUGOT 208 R2 4/R2 5/6 3:15.772  +1.025  +32.679
26 60 AUTOMOVIL CLUB PANES JULIO C. RODRIGUEZ LAURA REDONDO  PEUGEOT 106 7/X+ 7/5 Jre 3:17.504  +1.732  +34.411
27 35 CDE TRIBU'S COMPETICION VICTOR FERNANDEZ JUAN CARRAL PEUGEOT 206XS 4/X 2/2 Jrc 3:17.706 +202 +34.613
28 49 MOTOR RACING CANTABRIA IVAN SOLANA YADIRA DE DIEGO PEUGEOT 206 RC 5/X 3/3 3:18.728  +1.022 +35.635
29 24 ESCUDERIA COBRECES DAVID FERNANDEZ IRENE CASO SUZUKI SWIFT SPORT 1.4 B1/N3 1/4 3:19.402 +674  +36.309
30 72 PE FLAHS JAIRO GOMEZ MARCOS LLANOS PEUGEOT 206 6/X 3/2 Jp 3:20.133 +731 +37.040
31 54 ESCUDERIA PE FLAHS JORGE GOMEZ BORJA GOMEZ RENAULT 11 TURBO 1/T1 4/3 Clv 3:20.223 +90 +37.130
32 50 TURBO COMPETICION RAUL PEREZ CARMEN PONTONES PEUGEOQOT 206 XS 7/IX 4/2 3:20.395 +172 +37.302
33 46 CDE TRIBU'S COMPETICION DIEGO ORTIZ EVA HERRERO PEUGEOT 205 RALLYE 8/X+ 8/5 Jrc 3:20.510 +115  +37.417
34 77 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR IVAN DIEZ ADRIAN GARCIA CITROEN SAXO 8/X 5/2 3:20.892 +382  +37.799
35 55 CDE EKLIPSE COMPETICION JOSE LUIS APARICIO ALFONSO CASADO  CITROEN AX 9/X+ 9/5 3:20.903 +11 +37.810
36 57 VALLE DE PIELAGOS DAVID LOPEZ CRISTINA CANO ABARTH GRANDE PUNTO 2/N3 2/4 3:21.800 +897 +38.707
37 39 CDE EKLIPSE COMPETICION MANUEL RODRIGUEZ RAUL KARDOS BMW E30 1/P2 3/4 Prp 3:21.986 +186  +38.893
38 65 OUVREUR OLIMPO RAUL BLANCO VIRGINIA MENDEZ ~ FORD ESCORT MK2 1/H 6/2 Clv,Prp  3:22.003 +17  +38.910
39 48 PE FLAHS DANIEL SORDO JOAQUIN PEREZ FORD ESCORT MKII 2/P1 5/3 Clv, Prp 3:22.033 +30 +38.940
40 63 ESCUDERIA VILLA DE LLANES PABLO FERNANDEZ JUAN LUIS GARCIA  SEAT IBIZA CUPRA 1/T2 4/4 3:24.758  +2.725 +41.665
41 61 PE FLAHS JOSE MARIA RIVERO RAFAEL RUILOBA CITROEN SAXO 9/X 7/2 3:24.838 +80  +41.745
42 67 CDE TRIBU'S COMPETICION JOSE LUIS SAMPERIO SAMUEL ABASCAL  CITROEN SAXO 10/X 8/2 Jrc 3:25.446 +608  +42.353
43 69 CDB ESCUDERIA ESTRADA ENRIQUE MAZORRA VALVANUZ GUTIERRE.CITROEN AX GT 10/X+ 10/5 Jrc, Jrp 3:26.607 +1.161 +43.514
44 58 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES KEVIN GARCIA ADRIAN CORTIGUERA RENAULT 5 GT TURBO 2/T1 6/3 Clv, Jrc 3:26.715 +108 +43.622
45 68 E. TURBO COMPETICION IVAN CEBALLOS EVA BERNARDOS CITROEN SAXO 11/X 9/2 Jre, Jrp 3:26.734 +19  +43.641
46 40 CDE EKLIPSE COMPETICION MANUEL VELEZ MANUEL GONZALEZ BMW M3 11/X+ 11/5 Prp 3:27.269 +535  +44.176
47 18 ESCUDERIA COBRECES JAIRO BENGOCHEA MIGUEL SANCHEZ BMW M3 E36 2/P2 5/4 Prp 3:29.530  +2.261 +46.437
48 79 TURBO COMPETICION JOSE ANTONIO OBREGON VICTOR TORRE CITROEN AX 12/X+ 12/5 3:30.264 +734 +47.171
49 76 MOTOR RACING CANTABRIA RUBEN VINUELA JUAN JOSE MARTINEZCITROEN SAXO 12/X 10/2 Jrc 3:30.458 +194  +47.365
50 44 ESCUDERIA VILLA DE LLANES PEDRO ROMANO MARCOS CORO PEUGEOT 205 RALLY 13/X+ 13/5 3:31.041 +583  +47.948
51 74 CANGAS DE ONIS MOTOR CLUB GWENNAEL MARTINEZ HUGO BATALLA PEUGEOT 106 13/X 11/2 3:31.327 +286 +48.234
52 66 LA TRAZADA SPORT GABRIEL LIENDO JULEN ECHEVARRIA CITROEN SAXO 14/X 12/2 3:31.496 +169 +48.403
53 59 VALLE DE PIELAGOS JAIME MORAN ALBERTO MARTINEZ RENAULT 5 ALPINE 2/H 13/2 Clv,Jrc  3:32.095 +599  +49.002
54 78 PE FLAHS DAVID MARCANO ALMUDENA DIAZ CITROEN SAXO 15/X 14/2 3:32.896 +801 +49.803
55 52 PE FLAHS VICTOR PEREDA RUBEN SANCHEZ PEUGEOT 206XS 16/X 15/2 3:34.142  +1.246 +51.049
56 73 TURON ARRASS ESCUDERIA GAEL MUNIZ MARCOS MARTINEZ PEUGEOQT 106 S16 17/X 16/2 3:34.905 +763 +51.812
57 45 CDE EKLIPSE COMPETICION VICENTE DIEGO DIEGO CORTA PEUGEOT 106 14/X+ 14/5 3:36.224  +1.319  +53.131
58 62 EKLIPSE COMPETICION GREGORY SOSA HECTOR GRANDE  PEUGEOT 206 18/X 17/2 3:39.262 +3.038  +56.169
59 83 LA TRAZADA SPORT ALBERTO ARANA LIDIA ARANA RENAULT CLIO SPORT 19/X 7/3 3:40.958 +1.696 +57.865
60 81 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR JUAN MANUEL ESPANA ADRIAN RUIZ PEUGEOT 106 RALLYE 20/X 1 3:45.078 +4.120 +1:01.985
61 56 ESCUDERIA COBRECES JAIRO FERNANDEZ RUBEN GOMEZ CITROEN C2 21/X 18/2 3:45.101 +23  +1:02.008
62 70 CDE OJEDA SPORT PABLO FUENTE UNAI DIAZ PEUGEOT 206 XS 22/X 19/2 Jre, Jrp 3:47.727  +2.626 +1:04.634
63 80 CARBAYIN MOTOR CLUB FERNANDO CORNEJO DANIEL LLAMEDO PEUGEOT 106 23/X 20/2 3:49.833 +2.106 +1:06.740
64 84 ESCUDERIA ESTRADA FRANCISCO JAVIER CAYON DANIEL HIGUERA SEAT MARBELLA 24/X 21 4:00.275 +10.442 +1:17.182
65 17 ESCUDERIA COBRECES ANGEL RIVERO ROBERTO GONZALEZ BMW 320 E30 25/X 15/5 Prp 12:09.906 +8:09.631 +9:26.813
66 10 ESCUDERIA COBRECES JOSE ANTONIO ONANDIA FIDEL VALDES SUBARU IMPREZA WRX STI3/N+ 12/7 12:45.709 +35.803 +10:02.616

ABANDONOS:

# Competidor Piloto Copiloto Vehiculo Motivo

33 PE FLAHS S.DIAZ 1.DIAZ RENAULT CLIO AVERIA MECANICA

47 LA TRAZADA SPORT 0.GARCIA M.PEREZ FORD ESCORT MK1 SALIDA DE CARRETERA

31 ORBAYU COMPETICION B.CRESPO D.DE LA PUENTPEUGEOT 106 NO TOMA SALIDA

75 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR S.MADRAZO  V.RODRIGUEZ HYUNDAI ACCENT GNO TOMA SALIDA

22 RALLYON A.GONZALEZ S.FERNANDEZ RENAULT CLIO SPOINO TOMA SALIDA
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